
Uchwała Nr 99/312/20 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 11 grudnia 2020r. 

 

 

w sprawie planu kontroli finansowych zewnętrznych na 2021 rok  

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i poz. 1815) uchwala się, 

co następuje: 

 

 § 1. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego zapoznał się z projektem planu kontroli 

finansowych zewnętrznych na 2021 rok stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 

i nie zgłasza do niego żadnych uwag. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W oryginale podpisali: 

 

Starosta Opoczyński  - Marcin Baranowski                 

Wicestarosta   - Maria Barbara Chomicz     

Członek Zarządu             - Michał Białek     

Członek Zarządu             - Michał Konecki      

Członek Zarządu             - Andrzej Urbańczyk   

 

 

 

 

 



1 

 

               Załącznik do Uchwały Nr 99/312/20 

               Zarządu Powiatu Opoczyńskiego  

  z dnia 11 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

Plan kontroli finansowych zewnętrznych na 2021 rok 
 

 

Lp. 
Nazwa jednostki 
kontrolowanej 

Zakres 
kontroli 

Okres 
objęty 

kontrolą 

Termin 
wykonania 

kontroli 
Wykonanie kontroli Uwagi 

1 

I Liceum 
Ogólnokształcące 

im. Stefana 
Żeromskiego w 

Opocznie  

Prawidłowość dokonywania wydatków budżetowych 

w 2019r w zakresie: 

 Wydatków osobowych zaliczonych do 

wynagrodzeń 

 Zakup materiałów i wyposażenia  

 Zakup środków dydaktycznych 

 Zakup usług pozostałych 

 Podróże służbowe krajowe 

 Szkolenia pracowników 

 

2020 IV-V 2021 

Starostwo Powiatowe w 
Opocznie Główny 
Specjalista ds. Kontroli 
Zarządczej 

Dyrektor – 
Monika Kluska 



2 

 

2 

Zaoczne Liceum 

Ogólnokształcące 

dla Dorosłych ZDZ 

w Łodzi z siedzibą 

w Opocznie 

Branżowa Szkoła I 
stopnia ZDZ w 
Łodzi z siedzibą w 
Opocznie 

Prawidłowość danych związanych z wysokością 

dotacji udzielanych przez Powiat Opoczyński oraz 

prawidłowość wydatkowania środków z otrzymanej 

dotacji za 2019 i 2020 rok. 

 

2019/2020 V/VI 2021 

Starostwo Powiatowe w 

Opocznie Główny 

Specjalista ds. Kontroli 

Zarządczej; 

Podinspektor ds. 

Oświaty i Funduszy 

Unijnych 

 

Dyrektor Szkół 

Diana 

Kowalska  

 

3 
Zespól Szkół 
Powiatowych w  
Żarnowie 

Prawidłowość dokonywania wydatków budżetowych 

w 2019r w zakresie: 

 Wydatków osobowych zaliczonych do 

wynagrodzeń 

 Zakup materiałów i wyposażenia  

 Zakup środków dydaktycznych 

 Zakup usług pozostałych 

 Podróże służbowe krajowe 

 Szkolenia pracowników 

 

 

 

 

2020 VI/VII 2021 

Starostwo Powiatowe w 

Opocznie Główny 

Specjalista ds. Kontroli 

Zarządczej 

Dyrektor 

Bożena 

Kołtunowska 



3 

 

4 

Zespól Szkół 

Powiatowych im. 

Stanisława 

Staszica w 

Opocznie 

Prawidłowość dokonywania wydatków budżetowych 

w 2019r w zakresie: 

 Wydatków osobowych zaliczonych do 

wynagrodzeń 

 Zakup materiałów i wyposażenia  

 Zakup środków dydaktycznych 

 Zakup usług pozostałych 

 Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników 

2020 VII-VIII 

Starostwo Powiatowe w 

Opocznie Główny 

Specjalista ds. Kontroli 

Zarządczej 

Dyrektor 

Marek 

Zieliński 

5 
Zespól Szkół 
Powiatowych w 
Drzewicy 

Prawidłowość dokonywania wydatków budżetowych 

w 2019r w zakresie: 

 Wydatków osobowych zaliczonych do 

wynagrodzeń 

 Zakup materiałów i wyposażenia  

 Zakup środków dydaktycznych 

 Zakup usług pozostałych 

 Podróże służbowe krajowe 

 Szkolenia pracowników 

2020  IX/X 2021 

Starostwo Powiatowe w 

Opocznie Główny 

Specjalista ds. Kontroli 

Zarządczej 

Dyrektor 
Marian 
Pisarski 



4 

 

6 

Powiatowe 
Centrum 
Kształcenia 
Zawodowego i 
Ustawicznego w 
Mroczkowie 
Gościnnym 

Prawidłowość dokonywania wydatków budżetowych 

w 2019r w zakresie: 

 Wydatków osobowych zaliczonych do 

wynagrodzeń 

 Zakup materiałów i wyposażenia  

 Zakup środków dydaktycznych 

 Zakup usług pozostałych 

 Podróże służbowe krajowe 

 Szkolenia pracowników 

2020    X/XI 2021 

Starostwo Powiatowe w 

Opocznie Główny 

Specjalista ds. Kontroli 

Zarządczej 

Dyrektor 
Damian 
Piertasik 

7 Kontrole doraźne Według potrzeb 
Według 
potrzeb 

Według 
potrzeb 

Starostwo Powiatowe w 

Opocznie Główny 

Specjalista ds. Kontroli 

Zarządczej 

Według 
potrzeb 

 

 
 


